
UCHWAŁA NR XXII/140/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 grudnia 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości gruntowej położonej

na terenie miasta Nowogród w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w

Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ I. Wyrażasię zgodę na wynajęcie na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym dla PKS

Nova S.A. w Białymstoku części nieruchomości gruntowej, położonej na terenie miasta

Nowogród, stanowiącej działkę nr 991/6, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LMIL/00009589/5 w części określonej na

załączniku graficznym do uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel CYalina



sk

do

uch

NOWY

dnia

2020

r.

RADY

p.

1
29

FP


